

Max Invest ApS

Kærvej 27B, Vindinge
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 33 43 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Benny Max
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Invest ApS Kærvej 27B, Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 33 43 88
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Max
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og værdipapirer, samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.758 kr. mod -59.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.560 kr. mod -1.642.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	81.758	-59.423
1 Personaleomkostninger	-501.832	-208.215
Driftsresultat	-420.074	-267.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-212.526	13.498
Indtægter af kapitalinteresser	-17.000	0
Andre finansielle indtægter	582.108	733.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.068	-2.121.470
Resultat før skat	-101.560	-1.642.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.560	-1.642.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-968.186	13.498
Udbytte for regnskabsåret	440.000	100.000
Overføres til overført resultat	426.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.755.766
Disponeret i alt	-101.560	-1.642.268

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	106.600	106.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	106.600	106.600
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.094.186
5	Kapitalinteresse	0	17.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	607.062	607.062
	Finansielle anlægsaktiver i alt	607.062	1.718.248
	Anlægsaktiver i alt	713.662	1.824.848
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.500	14.500
	Tilgodehavende selskabsskat	39.581	158.233
	Andre tilgodehavender	845	0
	Tilgodehavender i alt	56.926	172.733
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.335.924	5.702.204
	Værdipapirer i alt	6.335.924	5.702.204
	Likvide beholdninger	196.160	716.708
	Omsætningsaktiver i alt	6.589.010	6.591.645
	Aktiver i alt	7.302.672	8.416.493

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	968.186
Overført resultat	6.049.085	5.622.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	100.000
Egenkapital i alt	6.615.085	6.816.645
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	539.994	544.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	890.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.459	82.106
Anden gæld	25.634	69.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.587	1.599.848
Gældsforpligtelser i alt	687.587	1.599.848
Passiver i alt	7.302.672	8.416.493

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	954.688	7.378.225	1.000.000	9.458.913
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	13.498	-1.755.766	100.000	-1.642.268
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	968.186	5.622.459	100.000	6.816.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-968.186	426.626	440.000	-101.560
	126.000	0	6.049.085	440.000	6.615.085

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	496.864	207.216
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.968</u>	<u>999</u>
	<u>501.832</u>	<u>208.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.068</u>	<u>2.121.470</u>
	<u>34.068</u>	<u>2.121.470</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	126.000	126.000
Afgang i årets løb	<u>-126.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>126.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	968.186	954.688
Årets resultat	0	13.498
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-968.186</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>968.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.094.186</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17.000
Afgang i årets løb	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>17.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	607.062	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>607.062</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>607.062</u>	<u>607.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>607.062</u>	<u>607.062</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.335.924</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>332.522</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Max Invest 4000 ApS pr. 14. februar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
